江苏省岩土力学与工程学会
省岩学（2022）第J03号
关于开展2022年全省地基基础检测技术培训班报名通知

（1号通知）

各地基基础检测机构、会员单位：
为提高地基基础检测人员的检测技术能力，江苏省岩土力学与工程学会岩土工程检测与监测专业委员会、南京地基基础测试协会联合南京工业大学土木工程学院拟在3月中下旬举办“2022年全省地基基础检测技术培训班”。具体事宜通知如下:

一、报名时间

2022年2月21日---2022年2月28日。

二、参加对象
地基基础检测机构从事或拟从事质量检测的技术人员，具有理工科类专业中专及以上学历;静载试验现场操作（代码：2038）要求具有初中及以上学历，且在本单位从事地基基础检测的人员。

请参加培训单位于2022年2月28日前，将本单位参加培训人员汇总表（excel文档及盖章扫描件）、培训人员身份证、学历证书、职称证书扫描件及近期一寸证件彩色电子照片打包发送至jsyttm@163.com。
三、培训内容及费用
	序号
	代码
	培训科目
	培训费用

	1
	2011
	地基及复合地基载荷试验
	200元/人

	2
	2012～2014
	单桩静载试验
	200元/人

	3
	2015
	锚杆承载力试验
	200元/人

	4
	2021
	基桩静载自平衡法试验
	200元/人

	5
	2022～2023
	高应变法检测
	200元/人

	6
	2031
	低应变法检测
	200元/人

	7
	2032
	声波透射法检测
	200元/人

	8
	2033
	基桩钻芯法检测
	200元/人

	9
	2034
	建筑基桩钢筋笼长度检测及锚杆无损检测
	200元/人

	10
	2035
	灌注桩成孔、地下连续墙成槽质量检测
	200元/人

	11
	2036
	标准贯入试验、动力触探及静力触探试验
	200元/人

	12
	2037
	水泥土钻芯法检测
	200元/人

	13
	2038
	静载试验现场操作
	200元/人

以上费用含教材、资料费，其他费用自理。

培训费用一律采用电汇方式（请于2022年2月28日前），并由南京地基基础测试协会开具发票。

开户银行：南京银行鸡鸣寺支行
银行帐号：  01360120540000385

开户名称：南京地基基础测试协会

四、联系人及电话
联系人：张  彤15005165242；

叶海霞13505140509;

蒋文慧 15261846368；
邮  箱：jsyttm@163.com

江苏省岩土力学与工程学会岩土工程检测与监测专业委员会
南京地基基础测试协会

南京工业大学土木工程学院
2022年2月16日